
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2023-24

AREMA FC U16 VS PERSIB BANDUNG U16     0 - 2
#40 10/12/2023, 08.00 WIB YONZIPUR 5 KEPANJEN, MALANG   Cerah   28 C   Penonton: 20

Wasit : HERU SUGIANTO
Asisten Wasit 1 : NURSALEHUDDIN

N.AMIN
Asisten Wasit 2 : SUDIRMAN

Cadangan Wasit : SUNYOTO
Penilai Wasit :
Match Commisioner : CHRISTIAN ARIANDO

General Coordinator : HARIYATI
Media Officer : OVAN SETIAWAN

AREMA FC U16 PERSIB BANDUNG U16
PUTIH - PUTIH - PUTIH BIRU - BIRU - BIRU

[ 47 ] GK FARID MAHDAVIKIA
[ 2 ] LB AHMAD RIZAL YANUAR ABIDIN (C)
[ 5 ] DM I KADEK SATYA DIAN ASTRA DHARMA  HT (1),
[ 11 ] RB AMARTA ABDI PRASAJA
[ 15 ] LM FAREL PANCA WAHYU P.  22,
[ 16 ] RWF RAFFI PUTRA ARYASATYA  52(1),
[ 18 ] CM ATHAILLAH SATRIA NUGROHO  52,
[ 23 ] CB ADITYA BAYU RAMADHAN  11,  HT (2),

[ 26 ] AM NATHANAEL PRAMUDYA KARWA ANANTA
SETIAWAN  11,

[ 27 ] CF SAKTI PARISYA MAKUTA RAJA  HT,
[ 28 ] CB MUHAMMAD ADLI FADHILAH

[ 1 ] GK MUHAMMAD AZRIAL AKSA  56(2),
[ 8 ] AM AZKA FAWWAZ AS SAYYID

[ 10 ] CF ERIKO SULASTIANO  12,  32, 
56(1),

[ 12 ] LB SEVA DITYA RANGGA  6,  56,
[ 21 ] RB RAMZI HUBBINA FASYA  28,  43,
[ 24 ] DM RAIHAN AKMAL FIRDAUS
[ 26 ] CB KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA (C)
[ 28 ] CB MOCHAMAD RAFFA GIANT ALBANIE  43(1),
[ 33 ] AM ARIEL SYAHPUTRA  50,
[ 38 ] LWF ZULKIFLI LUKMANSYAH  29,
[ 61 ] RWF RAFLI LUCKYANSAH  43(2),

Substitutes Substitutes
[ 22 ] GK JUANIEVEL DANIELO IMANUEL PUSUNG
[ 3 ] LB ILHAM PAOLO MALDINI AL MILANO
[ 6 ] LM ABYAN ADWITYA WISNU PRATISTA  11,
[ 8 ] CF AFRIZAL RIQH  22,  40,
[ 9 ] CF ODHI SYAH LAMUDA  HT,
[ 12 ] CM REDDY DANISTYAN YANUARSYAH  52,

[ 14 ] LM MUHAMMAD RASYA PRAMUDANA HANGGARA
NENTO  HT (1),

[ 20 ] DM GIDEON JOSEPH WIYANA
[ 24 ] CB RAREKA MOZA URICK  HT (2),
[ 32 ] LWF GANENDRA HAIDAR ROHMEL  52(1),  58,

[ 20 ] GK MUHAMMAD RIFAL AL-FATHIR
[ 30 ] GK ZIDAN ABYASA HERYADI  56(2),
[ 3 ] CB RAFI RIZKY AKBAR  43(1),
[ 7 ] CF MUHAMMAD FATHUR RAHMAT PUTRA  43(2),
[ 11 ] LWF VIOLANO JANUAR  56(1),
[ 17 ] RWF JIAD FARDHAN BAYHAQI  43,
[ 23 ] DM MUHAMMAD DZAKY FAUZAN SAPUTRO
[ 25 ] LB KAUTSAR TAQI  56,
[ 34 ] AM HASYIR KHALIF AR RASYID  50,

Head Coach:
MOCHAMAD MANTRI

Head Coach:
BUDIMAN

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 2 min.

Match Events
6 SEVA DITYA RANGGA

NATHANAEL PRAMUDYA KARWA ANANTA SETIAWAN 11

ABYAN ADWITYA WISNU PRATISTA 11

ADITYA BAYU RAMADHAN 11

12 ERIKO SULASTIANO

FAREL PANCA WAHYU P. 22

AFRIZAL RIQH 22

28 RAMZI HUBBINA FASYA

29 ZULKIFLI LUKMANSYAH

SAKTI PARISYA MAKUTA RAJA HT

ODHI SYAH LAMUDA HT

I KADEK SATYA DIAN ASTRA DHARMA HT (1)

MUHAMMAD RASYA PRAMUDANA HANGGARA NENTO HT (1)

ADITYA BAYU RAMADHAN HT (2)

RAREKA MOZA URICK HT (2)

32 ERIKO SULASTIANO

AFRIZAL RIQH 40



43 RAMZI HUBBINA FASYA

43 JIAD FARDHAN BAYHAQI

43(1) MOCHAMAD RAFFA GIANT ALBANIE

43(1) RAFI RIZKY AKBAR

43(2) RAFLI LUCKYANSAH

43(2) MUHAMMAD FATHUR RAHMAT PUTRA

50 ARIEL SYAHPUTRA

50 HASYIR KHALIF AR RASYID

ATHAILLAH SATRIA NUGROHO 52

REDDY DANISTYAN YANUARSYAH 52

RAFFI PUTRA ARYASATYA 52(1)

GANENDRA HAIDAR ROHMEL 52(1)

56 SEVA DITYA RANGGA

56 KAUTSAR TAQI

56(1) ERIKO SULASTIANO

56(1) VIOLANO JANUAR

56(2) MUHAMMAD AZRIAL AKSA

56(2) ZIDAN ABYASA HERYADI

GANENDRA HAIDAR ROHMEL 58

ASING
Usia Normal
USIA > 35
Tambahan

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


